Speisekarte Badi Rickenbach

Snacks

Chnoblibrot

Ciabatta-Pizza Vegi (Tomaten, Kase, Champignon)
Flammbrot mit Speck und Zwiebeln
Schinken-Kase Toast

Klassiker

Hot Dog

Chicken Nuggets 6 Stk

Chicken Nuggets 4 Stk mit Pommes
Chicken Nuggets 8 Stk mit Pommes
Pommes Portion

Pommes Family

Schnitzelbrot mit Poulet- oder Schweinsschnitzel nature
Hamburger mit Rindfleisch

Cheesburger mit Rindfleisch und Kase

Thai Food

Frihlingsrollen Vegi hausgemacht 3 Stk mit Stiss-Sauer-Sauce
Satay Gai hausgemacht 4 Stk (Pouletspiess) mit Erdnusssauce
Rotes Curry Poulet inkl. Reis

Rotes Curry Crevetten inkl. Reis

Rotes Curry Vegi inkl. Reis

Portion Extra Reis

Pad Thai Poulet (gebratene Reisnudeln)
Pad Thai Crevetten (gebratene Reisnudeln)
Pad Thai Vegi (gebratene Reisnudeln)
Salat

Salat grun

Salat gemischt
Fitnessteller mit Poulet- oder Schweinsschnitzel nature

Brot / Dessert

Buttergipfel

Brot
Laugen-Butterbrezel
Cakes

Sussgeback
Hefe-Nussgipfel

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

550
6.50
7.00
550

5.00
7.50
10.50
15.50
6.00
25.00
9.00
9.50
10.00

11.00
13.50
17.50
18.50
15.00
3.00
17.00
18.00
15.00

6.00
8.00
17.00

1.80
1.00
2.50
3.00
2.50
3.00
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